8 2 2 ’ Bad Miinstereifel Bf - Schénau - Kein
Ohlerath/Rupperath/Wershofen VRM-Tarif
Regionalverkehr KéIn GmbH (RVK)
Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

montags - freitags

Fahrtnummer 901 | 903 | 905 1 907 | 909 | 911 | 913 | 915 3 5 7 917 | 919 9 1 921 | 923 | 925 | 927 | 931 | 933 | 935 | 937 | 939 | 941 | 943
[ 1 < < ¢ S fe < < < ¢ S S S fe ¢ a a fC bl | & S C < < < cl el | el
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 6.09| 7.09| 8.09 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09 14.09| 15.09 16.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.14| 0.14| 2.14]
Bad Miinstereifel Bf 6.10| 7.10| 8.10| 8.43| 9.10| 10.10( 11.10| 12.10| 13.10| 13.46| 13.46| 13.46| 14.10| 15.10| 15.58| 15.58| 16.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.15| 0.15| 2.15
Bad Miinstereifel Klosterplatz 6.14| 7.14| 8.14 | 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14 | | | 14.14| 15.14 | | 16.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.19| 0.19| 2.19
Bad Miinstereifel Eifeload 6.16| 7.16| 8.16| 8.47| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.53| 13.55| 13.55| 14.16| 15.16| 16.03| 16.02| 16.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.21| 0.21| 2.21
Eicherscheid 6.19| 7.19| 819 850| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 13.56| 13.58| 13.58| 14.19| 15.19| 16.06| 16.05| 16.19 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.24| 0.24| 2.24
Eicherscheid Oberfollmiihle 6.20| 7.20| 8.20| 851 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.57| 13.59| 13.59| 14.20| 15.20| 16.07| 16.06| 16.20 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.25| 0.25| 2.25|
Langscheid Wartehalle 6.26| 7.26| 8.26 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26 14.26| 15.26 16.26| 16.24| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.31| 0.31| 2.31
Vollmert 6.32| 7.32| 8.32 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32 14.32| 15.32 16.32| 16.30| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32| 23.37| 0.37| 2.37
Schoénau DorfstraBe 6.36| 7.36| 8.36 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.00 14.36| 15.36 16.09| 16.36 ‘ 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.41| 0.41| 2.41
Schoénau AhrstraBe 6.36| 7.36| 8.36| 854| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36 14.02| 14.02| 14.36| 15.36| 16.10 16.36 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.41| 0.41| 2.41
Mahlberg Abzw. 6.38| 7.38| 8.38| 856 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38 14.04| 14.04| 14.38| 15.38| 16.12 16.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.43| 0.43| 243
Wasserscheide 6.40| 7.40| 8.40| 9.00| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40 14.06 14.40| 15.40| 16.14 16.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.45| 0.45| 245
Esch Abzw. 6.41| 741 841| 9.02| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41 14.07 14.41| 15.41| 16.15 16.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.46| 0.46| 2.46
Honerath 6.43| 7.43| 843 ‘ 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43 ‘ 14.43| 15.43 ‘ 16.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.48| 0.48| 248
Honerath Abzw. 6.45| 7.45| 845| 9.05| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45 14.10| 14.15| 14.45| 15.45| 16.18 16.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.50| 0.50| 2.50
Berresheim 6.47| 7.47| 847 ‘ 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47 14.47| 15.47 16.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.52| 0.52| 2.52
Hardtbriicke 6.48| 7.48| 8.48| 9.06| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48 14.11 14.48| 15.48| 16.19 16.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.53| 0.53| 2.53|
Ellesheim 6.50| 7.50| 8.50 | 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50 | 14.50| 15.50 | 16.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.55| 0.55| 2.55|
Mutscheid 6.51| 7.51| 851 9.08| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51 14.13 14.51| 15,51 16.21 16.51| 16.52| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.56| 0.56| 2.56
Mutscheid Grundschule 6.52| 7.52| 852 9.562| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52 | 14.52| 15.52 | 16.52 | 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.57| 0.57| 2.57
Nitterscheid Ort 6.53| 7.53| 853 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53 14.14| 14.18| 14.53| 15.53| 16.22 16.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 23.58| 0.58| 2.58
Nitterscheid Fichtenweg 6.54| 7.54| 854 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54 14.15| 14.19| 14.54| 15.54| 16.23 16.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.59| 0.59| 2.59
Sasserath Ort 6.57| 7.57| 857 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57 14.18| 14.22| 14.57| 15.57| 16.26 16.57| 16.55| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 0.02| 1.02| 3.02
Sasserath Abzw. 6.58| 7.58| 8.58| 9.11| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58 14.19| 14.23| 14.58| 15.58| 16.27 16.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 0.03| 1.03| 3.03|
Hilterscheid 6.59| 7.59| 8.59| 9.12| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59 14.20| 14.24| 14.59| 15.59| 16.28 16.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 0.04| 1.04| 3.04|
Ohlerath 7.00{ 8.00| 9.00{ 9.13| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00 14.21| 14.25| 15.00( 16.00| 16.29 17.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.05| 1.05| 3.05
Rupperath 9.20
Vollmert 14.02 16.21
Falkenberg 14.07 16.26
Himmel Forsthaus 14.08 16.27
Hammel 14.09 16.28
Himmel Forsthaus 14.10 16.29
Falkenberg 14.11 16.30
Brohlingen 14.14 16.33
Marthel Abzw. 1417 16.36
Heistert 14.18 16.37
Pitscheid 14.19 16.38
Heistert 14.20 16.39
Marthel Abzw. 14.21 16.40
Marthel 14.27 16.46
Wennefelder Mihle 14.29 16.48
Wershofen Dorfplatz 14.33 16.52
Wershofen Kapelle 14.34 16.53
Ohlenhard 14.38 16.57

samstags - und feiertags
Fahrtnummer 1901 | 1903 | 1905 | 1907 | 1909 | 1911 | 1913 | 1915 | 1919 | 1921 | 1923 | 1925 | 1927 | 1929 | 1931 | 2901 | 2903 | 2905 | 2907 | 2909 | 2911 | 2913 | 2915 | 2917
t )l < < < < S < < < < < C < < < S C < < < < < < < <
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 7.39| 839| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 15.39| 17.39| 18.39| 20.39| 21.14| 23.14| 0.14| 2.14| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 17.39| 18.39| 20.39| 21.39| 23.39
Bad Miinstereifel Bf 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 15.40| 17.40| 18.40| 20.40| 21.15| 23.15| 0.15| 2.15| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 17.40| 18.40| 20.40| 21.40| 23.40
Bad Miinstereifel Klosterplatz 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 15.44| 17.44| 18.44| 20.44| 21.19| 23.19| 0.19| 2.19| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 17.44| 18.44| 20.44| 21.44| 23.44
Bad Miinstereifel Eifeload 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 15.46| 17.46| 18.46| 20.46| 21.21| 23.21| 0.21| 2.21| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 17.46| 18.46| 20.46| 21.46| 23.46
Eicherscheid 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 15.49| 17.49| 18.49| 20.49| 21.24| 23.24| 0.24| 2.24| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 17.49| 18.49| 20.49| 21.49| 23.49
Eicherscheid Oberfollmiihle 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 15.50| 17.50| 18.50| 20.50| 21.25| 23.25| 0.25| 2.25| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 17.50| 18.50| 20.50| 21.50| 23.50
Langscheid Wartehalle 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 15.56| 17.56| 18.56| 20.56| 21.31| 23.31| 0.31| 2.31| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 17.56| 18.56| 20.56| 21.56| 23.56
Vollmert 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 16.02| 18.02| 19.02| 21.02| 21.37| 23.37| 0.37| 2.37| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 18.02| 19.02| 21.02| 22.02| 0.02
Schonau DorfstraBe 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 16.06| 18.06| 19.06| 21.06| 21.41| 23.41| 0.41| 2.41| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 18.06| 19.06| 21.06| 22.06| 0.06
Schénau AhrstraBe 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 16.06| 18.06| 19.06| 21.06| 21.41| 23.41| 0.41| 2.41] 11.06]| 13.06| 15.06| 17.06| 18.06| 19.06| 21.06| 22.06| 0.06
Mahlberg Abzw. 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 16.08| 18.08| 19.08| 21.08| 21.43| 23.43| 0.43| 2.43| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 18.08| 19.08| 21.08| 22.08 0.08
Wasserscheide 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 16.10| 18.10| 19.10| 21.10| 21.45| 23.45| 0.45| 2.45| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 18.10| 19.10| 21.10| 22.10| 0.10
Esch Abzw. 811 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 16.11| 18.11| 19.11| 21.11| 21.46| 23.46| 0.46| 246| 11.11| 13.11| 1511} 17.11| 18.11| 19.11| 21.11| 22.11| 0.11
Honerath 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 16.13| 18.13| 19.13| 21.13| 21.48| 23.48| 0.48| 2.48| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 18.13| 19.13| 21.13| 22.13| 0.13
Honerath Abzw. 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 16.15| 18.15| 19.15| 21.15| 21.50| 23.50| 0.50| 2.50| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 18.15| 19.15| 21.15| 22.15| 0.15
Berresheim 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 16.17| 18.17| 19.17| 21.17| 21.52| 23.562| 0.52| 2.52| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 18.17| 19.17| 21.17| 22.17| 0.17
Hardtbriicke 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 16.18| 18.18| 19.18| 21.18| 21.53| 23.53| 0.53| 2.53| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 18.18| 19.18| 21.18| 22.18| 0.18
Ellesheim 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 16.20| 18.20| 19.20| 21.20| 21.55| 23.55| 0.55| 2.55}) 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 18.20| 19.20| 21.20| 22.20| 0.20
Mutscheid 821| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 16.21| 18.21| 19.21| 21.21| 21.56| 23.56| 0.56| 2.56| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 18.21| 19.21| 21.21| 22.21| 0.21
Mutscheid Grundschule 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 16.22| 18.22| 19.22| 21.22| 21.57| 23.57| 0.57| 2.57| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 18.22| 19.22| 21.22| 22.22| 0.22
Nitterscheid Ort 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 16.23| 18.23| 19.23| 21.23| 21.58| 23.58| 0.58| 2.58| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 18.23| 19.23| 21.23| 22.23| 0.23
Nitterscheid Fichtenweg 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 16.24| 18.24| 19.24| 21.24| 21.59| 23.59| 0.59| 2.59| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 18.24| 19.24| 21.24| 22.24| 0.24
Sasserath Ort 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 16.27| 18.27| 19.27| 21.27| 22.02| 0.02| 1.02| 3.02| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 18.27| 19.27| 21.27| 22.27| 0.27
Sasserath Abzw. 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 16.28| 18.28| 19.28| 21.28| 22.03| 0.03| 1.03| 3.03| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 18.28| 19.28| 21.28| 22.28| 0.28
Hilterscheid 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 16.29| 18.29| 19.29| 21.29| 22.04| 0.04| 1.04| 3.04| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 18.29| 19.29| 21.29| 22.29| 0.29
Ohlerath 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 16.30| 18.30| 19.30| 21.30| 22.05| 0.05| 1.05| 3.05| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 18.30| 19.30| 21.30| 22.30| 0.30
Rupperath
Vollmert
Falkenberg
Himmel Forsthaus
Himmel
Himmel Forsthaus
Falkenberg
Brohlingen
Marthel Abzw.
Heistert
Pitscheid
Heistert
Marthel Abzw.
Marthel
Wennefelder Mihle
Wershofen Dorfplatz
Wershofen Kapelle
ol

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich!

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!

& MIKE: fahrt nur nach Vorbestellung. Anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
& MIiKE: Am Zielort ist eine Beférderung bis zur Haustir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.

& MIKE: nur freitags f = C MiKE: nur an Ferientagen

nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

= & MIKE: nur an Schultagen und nur freitags
= nur an Schultagen

nwo Do



8 2 2 ‘ Ohlerath/Rupperath/Wershofen - Kein
Schénau - Bad Miinstereifel Bf VRM-Tarif
Regionalverkehr KéIn GmbH (RVK)
Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

montags - freitags

Fahrtnummer 902 | 904 | 2 8 6 | 906 | 4 | 908 | 910 | 912 | 914 | 916 | 10 | 918 | 932 | 12 | 922 | 924 | 14 | 926 | 928 | 930
t 1 < fC S S S fo S N C L < < S fo fo S fo < S fo < <
Ohlenhard 6.55
Wershofen Dorfplatz 6.59
Wershofen Kapelle 7.01
Wennefelder Miihle 7.08
Marthel 7.1
Marthel Abzw. 7147
Heistert 7.18
Pitscheid 7.20
Heistert 7.21
Marthel Abzw. 7.22
Blindert Abzw. 7.24
Falkenberg 7.29
Himmel Forsthaus 7.30
Himmel 7.32
Himmel Forsthaus 7.33
Falkenberg 7.34
Rupperath 12.31 14.31 16.40
Ohlerath 5.02| 6.02| 6.17| 7.10 7.02 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.38| 13.02| 14.02| 14.38| 15.02| 16.02| 16.47| 17.02| 18.02| 19.02
Hilterscheid 5.03] 6.03] 6.18] 7.11 7.03 8.03] 9.03] 10.03] 11.08| 12.03| 12.39| 13.03| 14.03| 14.39| 15.03 16.03| 16.48| 17.03| 18.03] 19.03
Sasserath Abzw. 5.04| 6.04| 6.19| 7.12 7.04 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 12.40| 13.04| 14.04| 14.40| 15.04| 16.04| 16.49| 17.04| 18.04| 19.04
Sasserath Ort 5.05| 6.05| 6.20| 7.13 7.05 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05 | 13.05| 14.05| 14.41| 15.05| 16.05 17.05| 18.05| 19.05
Nitterscheid Fichtenweg 508| 6.08| 6.22| 7.16| 7.18| 7.08 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 12.43| 13.08| 14.08| 14.44| 15.08| 16.08 17.08| 18.08| 19.08]
Nitterscheid Ort 509/ 6.09| 6.23| 7.17| 7.19| 7.09 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 12.44| 13.09| 14.09| 14.45| 15.09| 16.09 17.09| 18.09| 19.09)
Mutscheid Grundschule 510/ 6.10| | | 7.10 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 12.45| 13.10| 14.10| | | 15.10| 16.10 17.10| 18.10| 19.10]
Mutscheid 511 6.11| 6.24 7.20| 7.1 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 12.46| 13.11| 14.11| 14.46| 15.11| 16.11| 16.52| 17.11| 18.11| 19.11
Ellesheim Abzw. 511 6.11| 6.25 7.21| 7.1 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 12.47| 13.11| 14.11| 14.47| 15.11| 16.11| 16.53| 17.11| 18.11| 19.11
Ellesheim 512| 6.12| | | 7.12 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 1212 | |1312| 1412| | | 1512|1642 | | 17.12| 18.12| 19.12
Harditbriicke 5.14| 6.14| 6.26 7.22| 7.4 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 12.48| 13.14| 14.14| 14.48| 15.14| 16.14| 16.54| 17.14| 18.14| 19.14
Berresheim 515/ 6.15) | | 7.15 8.15| 9.15| 10.15| 11.15 12.15 13.15| 14.15| | | 15.15| 16.15| | | 17.15| 18.15| 19.15
Honerath Abzw. 5.17| 6.17| 627| 7.20| 7.23| 7.7 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 12.49| 13.17| 14.17| 14.49| 15.17| 16.17| 16.55| 17.17| 18.17| 19.17
Willerscheid 7.22
Reckerscheid 7.25
Reckerscheid FrankenstraBe 7.25
Mahlberg An der Hiih 7.26
Honerath 5.19] 6.19 7.19 8.19] 9.19] 10.19] 11.19] 12.19 13.19] 14.19 15.19] 16.19 17.19] 18.19] 19.19]
Esch Abzw. 521 6.21| 6.30 7.26| 7.21 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 12.52| 13.21| 14.21| 14.52| 15.21| 16.21| 16.58| 17.21| 18.21| 19.21
Wasserscheide 5.22| 6.22| 6.31 7.27| 7.22 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 12.53| 13.22| 14.22| 14.53| 15.22| 16.22| 16.59| 17.22| 18.22| 19.22
Mahlberg Michelsberg 6.32| 7.29| 7.29 12.54 14.54 17.00
Mahlberg Auf dem Bruch 6.33| 7.30| 7.30 12.55 14.55 17.01
Mahlberg Ort 6.34| 7.31| 7.31 12.56 14.56 17.02
Mahlberg Abzw. 5.24| 6.24| 6.35| 7.32| 7.32| 7.24 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 12.57| 13.24| 14.24| 14.57| 15.24| 16.24| 17.03| 17.24| 18.24| 19.24
Schénau AhrstraBe 526 6.26| 6.37| 7.34| 7.34| 7.26 8.26] 9.26] 10.26] 11.26| 12.26| 12.59| 13.26| 14.26| 14.59| 15.26 16.26| 17.05| 17.26| 18.26] 19.26
Vollmert 5.30| 6.30 7.30| 7.41| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30 13.30| 14.30 15.30| 16.30 17.30| 18.30| 19.30,
Langscheid Wartehalle 5.34| 6.34 7.34| | 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34 13.34| 14.34 15.34| 16.34 17.34| 18.34| 19.34
Schénau DorfstraBe 5.38| 6.38 7.38| 7.43| 838 9.38| 10.38| 11.38| 12.38 13.38| 14.38 15.38| 16.38 17.38| 18.38| 19.38]
Eicherscheid Oberfollmiihle 5.40| 6.40| 6.40| 7.37| 7.37| 7.40| 7.46| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.02| 13.40| 14.40| 15.02| 15.40| 16.40| 17.08| 17.40| 18.40| 19.40
Eicherscheid 541 6.41| 6.41| 7.38| 7.38| 7.41| 7.47| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.03| 13.41| 14.41| 15.03| 15.41| 16.41| 17.09| 17.41| 18.41| 19.41
Bad Miinstereifel Eifelbad 5.44| 6.44| 6.44| 7.41| 7.41| 7.44| 7.50| 844| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.06| 13.44| 14.44| 15.06| 15.44| 16.44| 17.12| 17.44| 18.44| 19.44
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 548 648 | | | 7.48| | 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| | | 13.48| 14.48| | | 1548| 16.48| | | 17.48| 18.48| 19.48|
Bad Miinstereifel Bf 5.49| 6.49| 650| 7.51| 7.51| 7.49| 7.57| 849| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.12| 13.49| 14.49| 15.12| 15.49| 16.49| 17.16| 17.49| 18.49| 19.49
Bad Miinstereifel Klosterplatz 5.53| 6.53 7.53 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53 13.53| 14.53 15.53| 16.53 17.53| 18.53| 19.53]

samstags feiertags
Fahrtnummer 1902 | 1904 | 1906 | 1908 | 1910 | 1912 | 1914 | 1916 | 1918 | 1920 | 1922 | 2902 | 2904 | 2906 | 2908 | 2910 | 2912

k )l < < < < < < < < < < < < < < < S <
Ohlenhard

Wershofen Dorfplatz
Wershofen Kapelle
Wennefelder Mihle

Marthel

Marthel Abzw.

Heistert

Pitscheid

Heistert

Marthel Abzw.

Blindert Abzw.

Falkenberg

Himmel Forsthaus

Himmel

Himmel Forsthaus

Falkenberg

Rupperath

Ohlerath 6.31] 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31] 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31
Hilterscheid 6.32| 7.32| 832 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32
Sasserath Abzw. 6.33| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33] 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33
Sasserath Ort 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34
Nitterscheid Fichtenweg 6.37| 7.37| 837 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37
Nitterscheid Ort 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38
Mutscheid Grundschule 6.39| 7.39| 839| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39] 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39
Mutscheid 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40
Ellesheim Abzw. 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40
Ellesheim 6.41| 7.41| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41] 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41
Harditbriicke 6.43| 7.43| 843 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43
Berresheim 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44
Honerath Abzw. 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46] 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46
Willerscheid

Reckerscheid

Reckerscheid FrankenstraBe
Mahlberg An der Hiih
Honerath 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 15.48| 17.48| 19.48| 9.48| 11.48| 13.48| 15.48| 17.48| 19.48
Esch Abzw. 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 15.50| 17.50| 19.50| 9.50| 11.50| 13.50| 15.50| 17.50| 19.50
Wasserscheide 6.51| 7.51| 851| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 15.51| 17.51| 19.51] 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51| 19.51
Mahlberg Michelsberg
Mahlberg Auf dem Bruch
Mahlberg Ort

Mahlberg Abzw. 6.53| 7.53| 8.53| 9.63| 10.53| 11.63| 12.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53] 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53
Schénau AhrstraBe 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55] 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55
Vollmert 6.59| 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59] 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59
Langscheid Wartehalle 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03] 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03
Schénau DorfstraBe 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07
Eicherscheid Oberfollmtihle 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09] 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09
Eicherscheid 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10f 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10
Bad Miinstereifel Eifeload 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 16.13| 18.13| 20.13] 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 20.14
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 7.17| 847| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17] 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 20.18
Bad Miinstereifel Bf 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 16.18| 18.18| 20.18] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19
Bad Miinstereifel Klosterplatz 7.22| 822 9.22| 10.22] 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22] 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich!
Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
& MIKE: fahrt nur nach Vorbestellung. Anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 oder online auf www.rvk.de! Bestellzeiten: Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr.
& MIiKE: Am Zielort ist eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle méglich. Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an. Weitere Informationen zu MiKE unter www.rvk.de/mike.
S = nuran Schultagen
= { MIKE: nur an Ferientagen



